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Ortodent szczoteczka antybakteryjna Gold
Mini 0-5 lat - codzienna higiena

Cena brutto 11,99 zł

Cena netto 9,75 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Ortodent

Opis produktu
SZCZOTECZKA ANTYBAKTERYJNA ORTODENT GOLD MINI
 
Projekt antybakteryjnej szczoteczki do zębów Ortodent jest nowy i innowacyjny. Szczoteczka została podzielona w celu
połączenia siły działania i uzyskania dostępu do przestrzeni międzyzębowych.

Nanocząsteczki złota lub srebra są wkomponowane w szczoteczkę. Te cząsteczki uwalniają jony, które wnikają do komórki bakterii i uszkadzają
ją, a szczoteczka pozostaje przez cały czas czysta.

Antybakteryjna szczoteczka do zębów ORTODENT nowa generacja szczoteczek do zębów

Szczoteczki do zębów Ortodent Gold i Ortodent Silver są optymalnym rozwiązaniem dla osób dbających o higienę jamy ustnej. Na tradycyjnych
szczoteczkach do zębów gromadzą się bakterie, co może prowadzić do poważnych infekcji. Tradycyjne szczoteczki do zębów są w istocie
kwitnącymi kulturami bakteryjnymi. Ortodent Gold i Ortodent Silver są innowacyjnymi szczoteczkami do zębów opartymi na nanotechnologii. 

Zalety antybakteryjnej szczoteczki do zębów Ortodent

Antybakteryjna szczoteczka do zębów ORTODENT ma innowacyjną i wyjątkową formę dwudzielną. Wewnętrzna szczoteczka zapewnia
odpowiednie czyszczenie powierzchni, podczas gdy szczoteczka zewnętrzna, składająca się z cieńszych włosów, zaprojektowana jest do
czyszczenia trudniej dostępnych powierzchni międzyzębowych.

Nanocząsteczki srebra i złota - Działanie antybakteryjne

Większość z nas używa jednej szczoteczki przez kilka miesięcy. Przez cały ten czas w szczoteczce rozmnaża się ponad milion bakterii.
Szczoteczkę mogą zakazić między innymi bakterie E. coli i paciorkowce. Bakterie te mogą powodować poważne infekcje. Dlatego Ortodent
wprowadza antybakteryjną szczoteczkę do zębów z nanocząsteczkami złota i srebra. Cząsteczki te wyzwalają jony, które przenikają do wnętrza
komórki bakterii i niszczą ją.

Wyjątkowa jakość 

Dentyści zalecają zmianę szczoteczki do zębów co najmniej cztery razy do roku. Badania prowadzone w Norwegii wykazują jednak, że większość
użytkowników zmienia swoje szczoteczki tylko dwa razy do roku. W rezultacie, szczoteczki stają się mniej skuteczne i wypełnione bakteriami. 

Wersje

Na rynku są dostępne antybakteryjne szczoteczki do zębów ORTODENT w sześciu różnych wersjach. Można wybierać pomiędzy złotą lub
srebrną, w obu wypadkach z taki samymi właściwościami antybakteryjnymi. Co więcej można wybierać pomiędzy trzema różnymi rozmiarami,
mini – midi – maxi, zaprojektowanymi specjalnie z myślą o potrzebach dzieci, młodzieży i dorosłych.
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